РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2025 г.                                                                                  № 31-1сс
Д. Атяевка

Об утверждении отчета о результатах деятельности Главы Большеколчевского сельского поселения, деятельности Большеколчевского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, Большеколчевский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.  Утвердить отчет о результатах деятельности Главы Большеколчевского сельского поселения и деятельности Большеколчевского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области за 2024 год.
2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Большеколчевского сельского поселения и деятельность Большеколчевского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области за 2024 год.
3. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                           Т.В.Мартынова